河南省国土资源厅文件
豫国＿l 资发 〔2（川8〕89 口

勺

            河南省国土资源厅

关于发布 2008年度河南省国土资源科技项目

              训一划的通知

    各省辖市国土资源局，厅属各单位，厅机关各处室：

        为了全面实施“科技兴地”战略，进一步提高自主创新能力和科

几 学技术水平，促进国土资源科技创新更加紧密地与国土资源工作相

    结合，更好地为经济社会和国土资源事业发展服务。现将 2008年

    度省国土资源科技项目计划印发给你们，并提出如下要求：

        一、各单位要切实加强领导，把国土资源科技工作列入重要议

    事日程；科技管理部门要认真组织好项目研究。

        二、各科技项目承担单位要认真开展科学研究，充分发挥科技

    人员的作用，确保科技项目高质量完成。

                                                                                            ― 】 ―

附件：2008年度河南省国土资源科技项目计划表

四 日

一 2 一

坦
保
毒
补
落
黔
尔
州
画
匆

塑
︸层
纠
甥
斤
妈
髯
匆

妙
辱
妙
妈
月
匆
惬
官

恶
铜
零
躬
防
黔
尔
啊
妈
舅
田
醚
匆

挚
辱
妙
妈
舅
枷
框
演

当
识
毒
补
落
黔
本
洲
画
枷

攀
祷
彩
畴

毒
薄

毒
禽

毒
落

毒
薄

毒
薄

毒
丈

『吹
拟
血
厚

l

一
―

识
毒
国
一卡
护
公
溅
月
州
宕
召
侧
禽
礴
凑
昙
识
察
簿
匆
桩
赎

识
毒
只
换
黔
琳
关
碱
协

＂录
舅
匆
桩
赎

举
绪
只
换
黔
尔
代
协
拟
冲
叫
匆
惬
赎

叉卜
C 〕

呢）匀

C 匀

妇门

C二

OO

C 〕

喊 〕

C二

C丈 ）

C 二

血
哪
毒
礴
黔
琳
叫
画
贬

二日

识
毒
宾
宾
擎
，一作
林
喇
酬
明

＂幸
绪
脚
议
岭
月
鲜
盼
协
戮
匆
框
赎

识
毒
擒
冲
识
权
常
刘
刚
姐
傅
因
舅
一只
联
口』书
惬
演

刑
撰
因
纂
协
概
喇
匡
牡
协
暖
翎
狈
沤
摊
习
『吹
长
―
―
奢
嘛
长

r 尹）

C〕

C洲）

C 〕

l

陆
陌
卜
旧
―-

-
-

-
-

l

一
磷
障

血
肾
翻
期
厚
令
毒
礴
创
仁
擎
梢
令
最
黔
琳
叫
画

＂-

释
属
牡
血
厚
晕
本
鹦
拟
州
画
领
桩
宾
侧
母
的00

N

甲－叫

C二

《）二

C 〕

户 闷

C 〕

C尤 l

月二 匀

攀

琶

啊
鬓
本
州
画
乍
口』
惬

啊
黔
本
叫
画
松
里
食

啊
鬓
本
州
画
拍
里
衰

少
凑
框
啊
鬓
本
州
画
婚
琴
域

啊
黔
尔
州
画
乍
琴
域

啊
黔
本
州
画
格
誉
诚

啊
黔
本
州
画
乍
琴
域

{
-

！
…

一―

晒
朦
孺
博
隘

一

le
e

―
嚷
浑
喘
匡
曝

一

啊
黔
本
州
画
拍
里
使

}i

啊
黔
本
洲
画
侣
口』使

一

啊
鬓
本
州
画
拍
王
景

一一一
…︸

啊
鬓
本
州
画
格
王
景

下
―

-

．

坦
伙
毒
朴
落
鬓
本
洲
画
枷

毒
祥

毒
薄

毒
祥

毒
窝

毒
礴

毒
礴

毒
祥

毒
禽

毒
祥

毒
礴

毒
礴

毒
薄

毒
落

毒
祥

l

叫
―

伙
毒
举
舅
如
纷
大
因
渭
华
乍
口』框

召
侧
世
蟾
粼
田
嗒
特
砌
拍
里
衰

召
侧
编
磷
军
砌
嗽
令
案
本
归
粼
绍
洲
婚
里
食

召
恻
端
嗬
卿
枷
联
您
咔
脚
黝
水
州
画
拍
琴
峨

识
毒
骡
牵
︷书
案
长
游
，实
灵
月
州
乍
琴
拱

锹
毒
穆
砌
一双
衰
黔
琳
代
协
拍
琴
域

识
毒
如
袋
叹
霭
州
嗽
舅
州
因
餐
赎
枢
格
琴
域

书
侧
舞
―
铡
日
洲
令
拍
琴
城

报
毒
减
伞
舞
检
骡
牵
一书
案
长
劝
、叹
可
舅
洲
格
里
使

书
恻
绷
磷
矽
，妙
则
＃

n
n

月
刃
绷
探
毕
圳
叹
书
恻
褥
画
侣
口』使

洲
恻
端
嗬
例
枷
矽
、妙
异
媛
月
案
拍
口』处

识
毒
︸卡
宾
侧
攀
舅
叫
爽
哈
框
参
侧』拍
︷︸『景

识
毒
洲
侧
编
磷
珠
裂
如
纷
琪
州
叫
叫
仁
叫
娜
划
侣
︷︸「景

真
纠
撇
称
理
瞬
哄
嗽
因
份
醚
名

（
国VS

u
llQ

）
啊
夏
物
十
众
刚
渭
恤
十
砌

《、．

C〕

OC

C 二

OC

C 二

O (

C 勺

C办

C〕

O 心

C 勺

C 〕

,－ 州

O心

C〕

尸 叫

一 州

O 心

C 〕

户 闷

r 州

OO

C 〕

〔尹 加

, －州

峪）匀

C勺

弋士

, － 州

OO

C 〕

t厂 1

，一 月

口 匀

C 勺

N习

、－ 刊

O (

C 勺

r 、

尸 州

弓）〕

亡勺

C（》

一 月

OO

C 〕

C卜

尸 州

C况二

C 〕

（〕

亡 q

OO

C 二

! 1

上
啊
黔
本
州
画
拍
塑
嘟
哪
一

司
纠划
到
剑

毒
祥

毒
祥

毒
祥

毒
礴

毒
落

毒
薄

毒
薄

毒
祥

布
薄

毒
礴

毒
薄

毒
薄

毒
落

毒
礴

l

帕
―

保
毒
叹
︸价
盆
溅
贫
护
瞬
琳
渭
洲
格
口
阿

识
毒
耀
宜
长
侧
叹
幂
舅
一
恶
骡
珍
︸书
案
长
涵
、叹
幕
朗
一
侣
叭
糯

识
毒
穆
砌
︸纲
案
黔
尔
代
协
乍
叭
糯

识
本
穆
砌
︸叹
案
酬
澳
抑
务
水
鲜
险
召
协
拍
叭
糯

保
毒
叹
一传州︸回
如
沂
砌
峡
便
令
嗯
甲
嵘
倒
淑
降
委
块
协
舞
令

幸
店
钢
每
如
浙
黔
本
代
协
噢
令
味
摇
训
叫

识
毒
耳
案
澳
趣
娜
杖
妈
舅
拍
写
户一川

保
毒
穆
砷
︸叹
案
黔
琳
代
协
乍
岑
户一川

保
毒
裂
伞
舞
枉
骡
迪
一书桌
长
劝
、叹
一呀
稠
一
将
缪
产一川

识
毒
裂
令
舞
梅
骡
牵
翁
案
长
游
、叹
灵
淘
叫
侣
里
命

保
毒
糯
叫
幸
朗
臀
砌
喇
一叹瑞
月
洲
察
耳
婚
口』椒

保
毒
峻
幕
公
瑕
公
护
舅
叫
侣
坦
哪
娜

保
毒
︸婀
骥
黔
本
代
协
婚
迎
哪
渊

长
毒
胃
砌
︸书
案
黔
本
代
协
乍
口』
桩

内
内00

0

0

价8
0

甲～ 州

户 闷

O。

C 〕

亡冈

C 目

（汉二

C 〕

，才

亡闷

以 〕

C 二

吸厂 1

亡勺

。 O

C 二

目口

C、闷

O 匀

己二

r 、

户 闷

OO

C 立

OO

价 闷

OO
匕二二

O 、

C阅

O心

C〕

,－ 闷

r 沪飞

O。

C 勺

户 闷

（门

《xJ

C 匀

弋犷

fr 》

OO

C 〕

阶
凶80

岌
长
鸽
男
目
嫉
叹
钾
褥
枷

啊
鬓
本
州
画
侣
观
众

啊
黔
尔
州
画
拍
粼
歇

啊
黔
本
州
画
侣
口匕铡

啊
黔
本
州
画
侣
召
曰
咔

啊
黔
本
州
画
乍
曰
曰
阵

啊
鬓
本
州
画
侣
曰
曰
斗

啊
黔
尔
洲
画
拍
布
嗽

啊
黔
水
叫
画
乍
布
嗽

啊
黔
尔
一
画
侣
黔
埃

啊
鬓
本
叫
画
侣
口』妙

啊
鬓
本
州
画
格
官
贱

啊
协
淘
格
耳
畴

啊
协
圳
侣
簿
礴

毒
礴

毒
薄

毒
礴

毒
礴

毒
落

毒
薄

毒
禽

毒
祥

毒
落

毒
祥

毒
禽

毒
落

毒
落

毒
落

l

寸
―

识
毒
协
军
希
瞬
协
群
暴
徽
枷
框
演

识
毒
穆
码
翁
案
黔
琳
代
协
拍
咖
岩

保
毒
胃
砌
一书
案
鹦
琳
代
协
乍
剑
留

识
毒
鉴
众
只
换
谓
叫
因
算
格
口』铡

伙
毒
嫂
漪
叹
侧
喇
书
侧
联
旱
宜
侧
例
渭
门
曰
斗
外
翻

伙
毒
谬
砷
耳
骥
黝
琳
代
协
乍
曰
曰
斗

识
毒
军
浪
召
侧
甥
氏
撇
洲
柳
叹
灵
黔
尔
渭
洲
乍
书
肾
阵

伙
毒
裂
伞
骡
牵
︸解
案
妙
劝
、四
不
月
叫
拍
布
嗽

召
侧
端
嗬
酬
和
归
伽
代
稠
爽
甲
长
―
亦
葺
拍
布
嗽

识
毒
焦
举
喇
恻
岭
舅
兴
牟
训
曰
咧
川

伙
毒
耀
伞
舞
稿
骡
牵
︸书
骥
长
游
、叹
幂
月
洲
侣
里
妙

识
毒
减
争
舞
检
骡
拿
︷召
骥
长
涵
、叹
买
月
洲
乍
官
贱

识
毒
幂
宾
擎
亩
集
攀
娜
险
撇
洲
因
份
辉
畴

拳
绪
钾
砌
军
鬓
琳
份
州
册
卜
醚
因
协
箕
畴

U介

fn

C洲口
．二 力

以〕

r 白

《洲匀
C 勺

r 、

r 俨）

C洲二
己 〕

C减〕

rr )

。 C
C二 ）

（〕气

r 自

口 匀
己 勺

C 二

，士
( ) O

C二 j

, －州

长犷
OC
己 二

t 、闷

，才

C心

C二

厂尹〕

，才

。 O
C二勺

，才
弋 r

OO
（二

七广）

长r

。 O
C二 加

以〕

气才

C心

C 〕

t 、、

阅口门

。 O

C勺

白 口

气犷
C旧

（二 〕

一

遮
铜
军
妈
月
枷
框
赎

丫
…

…

―

一

坦
铜
零
岭
月
枷
惬
赎

e
e一

…

一

坦
砌
军
岭
月
枷
桩
淤

坦
喇
军
鸽
月
枷
桩
赎

坦
砌
零
鸽
舅
枷
框
赎

坦
砌
军
岭
月
枷
惬
演

醒
铜
军
妈
月
枷
框
赎

夕
恶
书
『层
辱
协
冲
琳
匆

甘
恶
万
夏
辱
协
冲
琳
枷

勺
于
书
︸层
辱
场
冲
湘
枷

夕
恶
书
一层
莽
份
冲
湘
匆

述
拭
妈
舅
长
城
啊
侧
褥
徊

述
袱
妈
月
长
斌
啊
侧
褥
匆

毒
祥

毒
落

毒
礴

本
禽

毒
礴

毒
祥

毒
落

亩
祥

毒
祥

毒
祥

毒
祥

毒
禽

本
薄

I

晌
―

裸
喂
幸
绪
柳
喇
零
黔
琳
喇
喇
妈
绷
匆
框
演

识
本
仁
裸
哭
娜
矽
『妙
卿
舅
妈
淘
牟
骡
愉
拼
川

识
毒
一书
案
例
明
碱
寒
冲
洲
因
协
彩
、侧
乍
里
使

胃
纠
钾
喇
零
硷
咧
州
嗽
召
协
因
溅
协
钾
粉
协
耀
形
、侧
希
旧
于
桩
赎

幸
绪
砌
军
岭
渭
鲜
氏
侣
算
廊
州
匆
框
赎

斌
溅
衅
斌
擎
如
浙
因
埃
期
鹭
阵
裂
枢
钟
框
赎

召
恻
端
研
砷
妒
倒
世
牢
彰
铜
军
鸽
月
引
礴
因
埃
驯
吸
斗
赞
柯
桩
赎

保
毒
叹
灵
如
浙
协
暖
巾
匆
健
赎

识
毒
叹
『卡
如
沂
湘
以
懊
匆
框
淤

识
毒
炭
板
鉴
众
啊
嚓
倒
舰
闷
攫
毋

识
毒
叹
『卡
如
听
协
暖
份
如
柳
协
职
李
因
月
奢
嘛
令

保
布
哭
娜
卿
澳
仰
书
钾
华
李
妈
舅
拭
书

（曰
。。的l

。。
闪
缓
到
）
馒
份
叫
册
希
瞬
脑
栖

震
限
协
斌
希
暖
柳
妙
案
协
斌
协
噢
令
城
如
曰
瞥
桩
赎

气犷
口了 飞

C。

＜二勺

龟厂 1

几厂 〕

O (

亡

以〕

灿自

C（】

C )

r 、

几厂 ）

嘴）二

C 勺

CO
几厂 匀

明X 》

＜二〕

C卜
汀 ）

（减）

C 勺

,－ 刊

喊 〕

。 O

C 二〕

0
9

8
0

阶
的80

C少

弋r
弓） 〕

C 〕

尸 州

灯、

O（】

C 勺

C 闷

勺自

以 二

己 二

0

晒Q
O

O

下一 下 ― 丁一― 军

赵
份
骆
妈
舅
曰
姗
啊
布
渭
匆

述
份
联
岭
舅
曰
姗
啊
粼
渭
钡

超
铜
命
妈
月
门
斌
啊
部
月
匆

坦
游
、期
︸层
妈
淘
枷
框
淤

坦
游
︸期
耳
鸽
淘
匆
桩
官

述
妈
裂
―
十
斌
啊
漏
舅
枷

赵
妈
舅
―
十
姗
啊
命
月
枷

兰
妈
舅
―
十
斌
啊
粼
淘
匆

当
铜
军
妈
圳
匆
惬
演

坦
铜
零
岭
谓
钡
惬
演

坦
铜
零
妈
月
钟
桩
演

坦
喇
军
妈
谓
钟
框
赎

坦
喇
军
鸽
月
匆
框
赎

坦
喇
零
妈
月
匆
桩
演

毒
礴

毒
祥

毒
薄

毒
礴

毒
礴

毒
落

毒
礴

本
礴

毒
礴

毒
礴

毒
祥

毒
落

毒
禽

毒
礴

!

9
-

识
毒
叹
侧
密
于
日
稠
协
华
因
渭
衅
十
禅
兴
娜
华
华
关
护

识
毒
叹
侧
名
于
喇
护
习冲缓
黔
本
枷
邹
曰
协
宾
崛
禅
水
鹅
彝
争
咪
跨

枷
军
黔
取
录
渭
乍
观
法
匆
框
演

参
黔
因
余
创
侧
俐
钾
铜
军
岭
裂
辉
冷
卿
豁
鲜
翼
到
因
智
互
景

识
毒
侧
梢
妈
朗
鲜
阮
噢
尔
侧
娜
一
回
令
格
辉
囚
淘
一︸︸景

枷
军
鲜
盼
妈
淘
撇
洲
（哪
桩
演
）
侧
消
演
钢

伙
毒
四
可
如
沂
侧
缓
类
创
日
叫
恒
枷
桩
官

伙
毒
谊
板
叹
宾
早
幸
绪
铜
零
黔
琳
雄
签
以
囚
圳
长
栖

识
毒
谊
长
协
撼
柳
妙
案
协
暖
噢
妇
城
幸
守
粤
凶
月
门
撼
扣
奥
椒
妇
嘱
旧

锹
毒
枷
零
协
噢
令
味
罕
哪
长
松
协
贺
层
翰
―
霭
令
银
操
旧

识
毒
华
李
黔
尔
代
协
喇
牟
婆
岭
留
哪
旧
中
屺
旧

识
毒
鸽
月
森
骡
李
哪
旧
中
屺
旧

异
举
倒
纲
岭
渭

。编
髯
如
巾
。
国
令
岭
舅
畴
荆
曰
扣
巾
画
于

务
举
喇
恻
岭
髯
鼻
洲
扣
翁
冲
攀
吻
权
常
簿
旧
枷
桩
赎

户 闷

、上〕

C洲〕

C〕

C俨飞

锰 〕

C减〕

C 勺

弋士

喊 〕

（洲）

C勺

幻门

、乙〕

弓以 〕

C 勺

喊 〕

以二

O 口

己二

亡、

以 〕

C减J

亡二

C( l

屯〕

。 匀

．二 ）

C〕入

凡工〕

（加二

C二

C 〕

r 、

C减〕

C 勺

一 月

r 、，

OO

《二 ）

r 闷

r ~

。 O

C 勺

r 子）

卜、

C尤 l

C 〕

弋 r

卜、

。 匀

C 匀

灯 勺

r ~

。 O

亡 勺

丫田忆妈卿团姗啊部月匆 ，。』聪妈圳目斌啊揭月钟 "11比琪鸽淘团城啊部朗匆

城布？。。。贵月枷桩险『一

毒
礴

毒套 毒
礴
一毒礴一

保毒叹侧噢淘嵌叫。淘。触禅哭州卿。冲换称梢。、减，瞬酬糯一

一
                    识毒如浙哭州铜塌黝本枷邹希线协尔奢嘛／勺 一识毒田侧宕于日稠每骚最缓禅编嗬一属纠宾犁转勺华 叹侧柳识毒名舞聆某本早例淑蟾彰骆部恻渭希线早因渭碟叫

喊〕

r ~

O口

C〕

卜卜000 8卜80 自卜80

IL
-

主题词：国土资源 科学 项目 计划 通知

  抄送：国土资源部国际合作与科技司，省地勘局，省有色局，省

        煤田地质局。

  河南省国土资源厅办公室 2008年 6月 24 日印发－